
G50沪渝高速公路增设西岑东出入口工程声屏障专业工程公开招标公告

（招标编号：2204055022）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本G50沪渝高速公路增设西岑东出入口工程声屏障专业工程已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金 215.321292万元，招标人为上海申渝公路建设发展有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：声屏障专业工程长度 476米

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)G50沪渝高速公路增设西岑东出入口工程声屏障专业工程;  

三、投标人资格要求

    (001G50沪渝高速公路增设西岑东出入口工程声屏障专业工程)的投标人资格能力要求：

3.1 投标人必须为中华人民共和国（不包括香港、澳门及台湾地区）境内（简称“中国境内”）

具有法人资格的企业，具有有效的营业执照。

3.2投标人具有公路工程总承包一级及其以上资质或环保工程施工专业承包一级及其以上

资质。

3.3 项目负责人具有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的中华人民共和国二级及以上

建造师执业资格证书，注册专业须为公路工程或机电工程。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 16日 00时 00分到 2024年 11月 21日 00时 00分

获取方式：上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 06日 13时 30分

递交方式：上海市静安区延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 06日 13时 30分

开标地点：上海市静安区延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室





七、其他

    一.  招标条件

本 G50沪渝高速公路增设西岑东出入口工程声屏障专业工程建设单位为上海申渝公路建设

发展有限公司，招标项目资金来自企业自筹资金，出资比例为 100%。该项目已具备招标条

件，现对本工程进行招标。

二.  项目概况与招标范围

建设地点：G50沪渝高速公路增设西岑东出入口工程位于拦路港桥西侧新建西岑东出入口，

工程起点位于拦路港西侧，桩号为 K50+574.359；工程终点位于西岑支路交叉口，桩号为

K51+519.395。声屏障专业工程实施区域起止桩号：K50+574~K50+900，及 K50+900~K51+050。

建设规模：声屏障专业工程长度 476米。

招标范围：G50沪渝高速公路增设西岑东出入口工程范围内的声屏障专业工程，采用复合通

孔吸声板材料。

计划工期：75日历天，具体开工时间以招标人指令为准。

最高投标限价：2153212.92元

三.  投标人资格要求

3.1 投标人必须为中华人民共和国（不包括香港、澳门及台湾地区）境内（简称“中国境内”）

具有法人资格的企业，具有有效的营业执照。

3.2投标人具有公路工程总承包一级及其以上资质或环保工程施工专业承包一级及其以上

资质。

3.3 项目负责人具有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的中华人民共和国二级及以上

建造师执业资格证书，注册专业须为公路工程或机电工程。

不接受联合体。

四.  招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 16日 00时 00分到 2024年 11月 21日 00时 00分

获取方式：电子文件线上领购，纸质文件快递发送

获取地点：上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）

所需材料：法定代表人授权委托书、被授权人身份证，扫描件上传。

招标文件工本费：1000元

五.  投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 6日 13时 30分





递交方式：上海市静安区延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室纸质文件递交

六. 开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 6日 13时 30分

开标地点：上海市静安区延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海申渝公路建设发展有限公司                         

   地    址：上海市嘉定区华江路 230弄 80号                             

   联 系 人：朱归军                             

   电    话：021-69119109                              

   电子邮件：zhugj@g50sh.com                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市静安区延安西路 358号 14楼

   联 系 人： 王海军、石鑫

   电    话： 021-32173678

   电子邮件： wanghaijun@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		2024-11-15T10:03:15+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




